Em, 15 de março de 2000.

Ofício nº: 0251/2000 CMPA

Assunto: Solicitação (Faz)

Senhor Prefeito,

Face ao resultado do último concurso público realizado pela Fundação Promenor, utilizo-me do presente para solicitar a V. Exa. que estude a possibilidade de efetuar a nomeação da Sra. Sandra Aparecida Gonçalves, aprovada no concurso retro mencionado em 49º lugar.

Certo de poder contar com a proverbial atenç​ão de V. Exa. para com o pleito em tela, agradeço antecipadamente, prevalecendo-me da oportunidade para expressar elevados protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

                                                  MARCOS CAMPANELLA

                                                                 Vereador

Exmo. Sr.

Dr. Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Nesta